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Name

Alessa Hotz

Saskia Schaffler
Romina Ledergerber
Tanisha Tanner
Julia Staheli

Lea Schénenberger
Jeannine Graf
Jasmin Altwegg
Simona Lucca
Luana Ride
Nicolette Berhard
Vanessa Riede
Bettina Germann
Ramona Denzler

Name
Siel Meier

Name
Sina Baggli / Julia Himmerli

Nadine Zuberbihler / Jeannine Graf
Larissa Tanner / Simona Lucca

Rangliste Schweizermeisterschaft Elite

08. Oktober 2022 in Winterthur

ler Kunstradfahren Damen

Verein

Kunstrad Baar
Kunstradfahrer Dirnten
Indoor Cycling Schaffhausen
RMV Amriswil

RMV Amriswil
Kunstradfahren Uzwil
RMV Amriswil

RV Sirnach
Kunstradfahrer Dlrnten
RB Brugg

RV Wetzikon

RB Brugg

RMV Amriswil

RADart Herrliberg

ler Kunstradfahren Herren

Verein
Radsport Wiilflingen

2er Kunstradfahren Damen

Verein

Freie Radler Satfa
RMV Amriswil
Stifa / Diirnten

einger.

184.30
171.30
159.30
133.20
140.60
150.30
124.50
120.20
136.50
115.70
127.20
112.70
108.00
81.20

einger.

69.00

einger.

123.20
128.00
117.00

ausgef.
169.95
145.56
138.10
125.90
123.27
120.33
117.96
108.99
101.75
101.41
100.06
96.17
87.41
63.96

ausgef.
60.01

ausgef.
112.76
111.81
104.35
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Name
Vanessa Hotz, Stefanie Moos

Flavia Schiirmann, Carole Ledergerber

Selina Niedermann, Sarah Manser
Stefanie Haas, Valerie Unterndhrer

Flavia Zuber, Laura Tarneller,
Ronja Ziind, Céline Burlet

Seline Bolt, Rhea Martinez
Caroline Haas, Michelle Haas

Isabel Jimenez, Rosanna Schonborn
Chiara Villiger, Karina Keller

Melissa Duss, Julia Vonallmen
Geraldine Unterndhrer, Eliana Kiing

Melina Staub, Nina Keller
Mirjam Stdheli, Delia Spiess

Katrin Gubler, Paula Agosti,
Nola Soller, Anna Schwestermann

Tanja Widmer, Ramona Denzler
Nadine Anta, Anna Brombacher

Name

Caroline Haas, Valerie Unternahrer
Selina Niedermann, Reha Martinez
Stefanie Haas, Sarah Manser

Rangliste Schweizermeisterschaft Elite

08. Oktober 2022 in Winterthur

4er Kunstradfahren offen

Verein
Kunstrad Baar

Kunstradfahren Uzwil 1

VC Rheineck / RV Sirnach

Kunstradfahren Uzwil 2

Kunstradfahrer Luzern

Kunstradfahren Uzwil 3

Uster / Herrliberg

Uster / Wetzikon

RADart Herrliberg

6er Kunstradfahren offen

Verein
Kunstradfahren Uzwil

einger.
238.40

241.70

227.90

218.40

186.70

168.40

169.40

117.60

69.20

einger.
190.90

ausgef.
219.74

206.32

197.15

178.73

156.33

129.23

113.29

57.31

48.13

ausgef.
150.38



